第４号様式（第10条関係）
かながわリユースショップ認証書再交付申請書

年　　月　　日

神奈川県知事　殿

住　所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏　名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電話番号

Ｅ－mail

かながわリユースショップの認証実施要綱第10条第１項の規定により、かながわリユースショップ認証書等の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	認証年月日
	年　　　月　　　日

	認証の有効年月日

	リユースショップの名称

	リユースショップの所在地

	紛失、損傷又は汚損の年月日
	年　　　月　　　日

	再交付申請の理由

備考　１　認証書を損傷又は汚損した場合は、当該認証書を添付してください。
　　　２  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。